请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
印制电路板终端， 额定电流: 24 A， 额定电压(III/2): 400 V， 额定横截面: 2.5 mm2， 电位数: 2，
行数: 1， 每行位数: 2， 产品系列: LPT 2,5/， 针距: 5 mm， 接线方式: 直插式连接， 安装: 波峰
焊， 导线／PCB连接方向: 0 °， 颜色: 绿色， 针脚排列: 直线排列， 焊针[P]: 3.5 mm， 包装类型:
纸箱包装
优势
采用无需工具的操作杆，在连接和释放带/不带套管的导线时可节省大量时间•
操作杆位置一目了然，能可靠提供有关接线区域是打开或是关闭的反馈信息•
设定的接触力保证触点长期保持稳定•
闭合操作杆即可实现插拔式连接，节省时间•
助拔按钮具有颜色编码，直观方便•
商业数据
订货号 1190297
包装单位 100 pc
最小订货量 100 pc
销售关键代码 AAMTAA
产品关键代码 AAMTAA
GTIN 4063151239701
单件重量（含包装） 3.7 g
单件重量（不含包装） 2.22 g
原产地 PL
LPT 2,5/ 2-5,0 - PCB端子
1190297
2025年3月25日 上午7:53     页码1 (9)
技术数据
产品属性
产品类型 印制电路板终端
产品系列 LPT 2,5/
产品线 COMBICON Terminals M
位数 2
针距 5 mm
连接量 2
行数 1
电位数目 2
针脚排列 直线排列
电气特性
特性
额定电流IN 24 A
额定电压 UN 400 V
额定电压(III/3) 320 V
额定电涌电压(III/3) 4 kV
额定电压(III/2) 400 V
额定电涌电压(III/2) 4 kV
额定电压 (II/2) 630 V
额定电涌电压(II/2) 4 kV
连接数据
连接技术
额定横截面 2.5 mm²
导线连接
连接方式 直插式连接
0.2 mm² ... 4 mm² (导线直插入接线口即可连接)刚性导线横截面
0.5 mm² ... 4 mm² (直插式连接)
柔性导线横截面 0.2 mm² ... 4 mm²
可连接导向横截面 AWG 24 ... 12
0.25 mm² ... 2.5 mm² (导线直插入接线口即可连接)柔性导线横截面，带不含绝缘套管的冷压头
1.5 mm² ... 2.5 mm² (直插式连接)
0.25 mm² ... 2.5 mm² (导线直插入接线口即可连接)柔性导线横截面，带套管，带塑料绝缘套管
0.5 mm² ... 2.5 mm² (直插式连接)
2根具有相同横截面的导线，柔性，带TWIN套管及塑料套管 0.5 mm² ... 1.5 mm²
剥线长度 10 mm ... 12 mm
安装
安装类型 波峰焊
LPT 2,5/ 2-5,0 - PCB端子
1190297